RIC RDO PIORINO

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Sr. Renato Pereira, pela homenagem recebida do

Conselho Regional dos Corretores de Imóveis do Estado de São Paulo — 2' Região, em

solenidade ocorrida no último dia 27 de abril de 2015, na cidade de São José dos Campos, a

qual atestou a sua idoneidade no exercício de mais de 15 (quinze) anos da profissão de

corretor de imóveis.

111111111111111
Protocolo: 000 050/2015

01/06/2015 - 08:33:58
MOC Moção 45/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO SR. RENATO PEREIRA, PELA
HOMENAGEM RECEBIDA DO CONSELHO REGIONAL DOS
CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DE SÃO PAULO - 2'
REGIÃO, EM SOLENIDADE OCORRIDA NO ÚLTIMO DIA 27 DE
ABRIL DE 2015. NA CIDADE DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS. A QUAL
ATESTOU A SUA IDONEIDADE NO EXERCÍCIO DE MAIS DE 15 -
QUINZE ANOS DA PROFISSÃO DE CORRETOR DE IMÓVEIS.

■

APROVADA
o 1 JUN. 2015

Vareador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao

Sr. Renato Pereira, pela homenagem recebida do Conselho Regional dos Corretores de Imóveis

do Estado de São Paulo — 2a  Região, em solenidade ocorrida no último dia 27 de abril de 2015,

na cidade de São José dos Campos, a qual atestou a sua idoneidade no exercício de mais de 15

(quinze) anos da profissão de corretor de imóveis.

Plenário Dr. Francisco Oliveira, 01 de junho de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1